

# 宣城市华菱精工科技股份有限公司 2023年第四次临时股东大会 会议资料

# 资料目录

2023 年第四次临时股东大会会议须知	3
2023 年第四次临时股东大会会议议程	1
2023 年第四次临时股东大会会议议案	5
议案一	5
关于公司《第一期员工持股计划(草案)》及其摘要的议案	5
议案二	7
关于公司《第一期员工持股计划管理办法》的议案	7
议案三	3
关于提请股东大会授权董事会办理公司第一期员工持股计划相关事项的议案8	3
议案四	)
关于补选独立董事的议案	)
议案五10	)
关于修订《公司章程》的议案10	)
议案六11	l
关于制订《独立董事制度》的议案11	1

### 2023年第四次临时股东大会会议须知

为了维护全体股东的合法权益,确保股东大会的正常秩序和议事效率,保证大会的顺利进行,根据中国证券监督管理委员会《上市公司股东大会规则》(2022年修订)、《公司章程》的有关规定,特制定如下会议须知,望出席股东大会的全体人员遵守执行:

- 一、股东参加股东大会,应当认真履行其法定义务,不得侵犯其他股东的权益;
- 二、股东大会期间,全体出席人员应以维护股东的合法权益、确保大会正常 秩序和议事效率为原则,认真履行法定职责;
- 三、出席股东大会的股东依法享有发言权、质询权、表决权等各项权利,股 东要求发言时不得打断会议报告人的报告或其他股东的发言,股东要求发言时请 先举手示意;

四、在会议集中审议议案过程中,股东按会议主持人指定的顺序发言和提问, 建议每位股东发言时间不超过3分钟,同一股东发言不超过两次,发言内容不超 出本次会议范围;

五、任何人不得扰乱大会的正常秩序和会议程序,会议期间请关闭手机或将 其调至振动状态。

# 2023年第四次临时股东大会会议议程

会议时间: 2023年11月29日下午13:30

会议地点:南京市雨花台区民智路2-2号喜马拉雅N座9楼

主持人: 董事长罗旭

会议议程:

- 一、主持人宣布会议开始并宣布到会股东资格审查结果及出席会议股东及股东授权代表所持股份数。
  - 二、主持人提示《2023年第四次临时股东大会会议须知》
  - 三、推选计票人、监票人
  - 四、审议议案
  - 1、审议《关于公司<第一期员工持股计划(草案)>及其摘要的议案》;
  - 2、审议《关于公司<第一期员工持股计划管理办法>的议案》;
- 3、审议《关于提请股东大会授权董事会办理公司第一期员工持股计划相关 事项的议案》;
  - 4、审议《关于补选独立董事的议案》;
  - 5、审议《关于修订<公司章程>的议案》;
  - 6、审议《关于制订<独立董事制度>的议案》。
  - 五、股东发言、提问,公司集中回答股东问题
  - 六、股东对上述议案进行投票表决
  - 七、计票人、监票人统计投票结果
  - 八、主持人宣布表决结果
  - 九、见证律师宣读股东大会法律意见

- 十、与会董事签署股东大会决议与会议记录
- 十一、主持人宣布会议结束

### 2023年第四次临时股东大会会议议案

### 议案一

关于公司《第一期员工持股计划(草案)》及其摘要的议案 各位股东:

为进一步建立和完善劳动者与所有者的长效利益共建共享机制,实现价值创造、价值发现与价值分配的和谐统一;充分调动持有人对公司的责任意识,吸引和保留优秀管理人才和核心骨干,进一步增强员工的凝聚力和公司的发展活力;充分调动持有人创造优秀工作成果,调动持有人促进良好合作的工作氛围;始终与公司管理理念、价值观保持一致。公司根据《公司法》《证券法》《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等有关法律、行政法规、规范性文件以及《公司章程》的规定,结合公司实际情况,拟定了《宣城市华菱精工科技股份有限公司第一期员工持股计划(草案)》及其摘要。

具体内容详见公司 2023 年 11 月 14 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《中国证券报》披露的《宣城市华菱精工科技股份有限公司第一期员工持股计划(草案)摘要》及刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《宣城市华菱精工科技股份有限公司第一期员工持股计划(草案)》。

该议案已经 2023 年 11 月 10 日召开的第四届董事会第七次会议审议通过。 现提请本次股东大会审议。

宣城市华菱精工科技股份有限公司

### 议案二

### 关于公司《第一期员工持股计划管理办法》的议案

各位股东:

为保障公司第一期员工持股计划的顺利实施,公司根据《公司法》《证券法》《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等有关法律、行政法规、规范性文件以及《公司章程》及《宣城市华菱精工科技股份有限公司第一期员工持股计划(草案)》的规定,制定了《宣城市华菱精工科技股份有限公司第一期员工持股计划管理办法》。

具体内容详见公司 2023 年 11 月 14 日刊登于上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)的《宣城市华菱精工科技股份有限公司第一期员工持股计划管理办法》。

该议案已经 2023 年 11 月 10 日召开的第四届董事会第七次会议审议通过。 现提请本次股东大会审议。

宣城市华菱精工科技股份有限公司

### 议案三

# 关于提请股东大会授权董事会办理公司第一期员工持股计划 相关事项的议案

#### 各位股东:

为保证公司第一期员工持股计划(以下简称"本员工持股计划")的顺利实施,董事会提请股东大会授权董事会办理本员工持股计划的相关事宜,包括但不限于以下事项:

- 1、授权董事会实施本员工持股计划:
- 2、授权董事会办理本员工持股计划的变更和终止;
- 3、授权董事会对本员工持股计划的存续期延长和提前终止作出决定;
- 4、授权董事会办理本员工持股计划所购买股票的锁定和解锁的全部事宜;
- 5、授权董事会对公司《第一期员工持股计划(草案)》及《第一期员工持股计划管理办法》作出修改和解释:
  - 6、授权董事会变更员工持股计划的参与对象确定标准:
  - 7、授权董事会决定及变更员工持股计划的管理方式与方法:
  - 8、授权董事会拟定、签署与本次员工持股计划相关的合同及协议文件:
- 9、本员工持股计划经股东大会审议通过后,若在实施期限内相关法律、法规、政策发生变化的,授权公司董事会按照新的政策对本员工持股计划作出相应调整;
- 10、授权董事会办理本员工持股计划所需的其他必要事宜,但有关文件明确规定需由股东大会行使的权利除外。

上述授权自公司股东大会通过之日起至本员工持股计划实施完毕之日内有效。

该议案已经 2023 年 11 月 10 日召开的第四届董事会第七次会议审议通过。 现提请本次股东大会审议。

宣城市华菱精工科技股份有限公司

### 议案四

### 关于补选独立董事的议案

各位股东:

经公司董事会提名委员会审核,董事会同意将贺加瑞先生作为公司第四届董事会独立董事候选人提交公司股东大会审议。

具体内容详见公司 2023 年 11 月 18 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn) 及《中国证券报》披露的《关于独立董事辞职暨补选独立董事的公告》(公告编号: 2023-085)。

该议案已经 2023 年 11 月 16 日召开的第四届董事会第八次会议审议通过。 上述独立董事候选人的有关资料其任职资格及独立性已经上海证券交易所审核 无异议。现提请本次股东大会审议。

宣城市华菱精工科技股份有限公司

### 议案五

### 关于修订《公司章程》的议案

各位股东:

为进一步完善公司法人治理,规范公司运作,公司根据《公司法》《证券法》 《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司独立董事管理办法》等法律法规、 规范性文件的最新规定,结合公司实际情况,拟对《公司章程》进行系统性的梳 理与修订,并提请股东大会授权总裁及其指定人员办理上述章程变更涉及的工商 登记备案等相关全部事宜。

具体内容详见公司 2023 年 11 月 18 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn) 及《中国证券报》披露的《关于修订<公司章程>的公告》(公告编号: 2023-087)。

该议案已经 2023 年 11 月 16 日召开的第四届董事会第八次会议审议通过。 现提请本次股东大会审议。

宣城市华菱精工科技股份有限公司

# 议案六

## 关于制订《独立董事制度》的议案

各位股东:

公司根据有关法律法规、规范性文件的最新规定,结合《宣城市华菱精工科技股份有限公司章程》及公司实际情况,拟制订新的《独立董事制度》,原《公司独立董事工作制度》废止。

具体内容详见公司 2023 年 11 月 18 日刊登于上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn) 的《宣城市华菱精工科技股份有限公司独立董事制度》。

该议案已经 2023 年 11 月 16 日召开的第四届董事会第八次会议审议通过。 现提请本次股东大会审议。

宣城市华菱精工科技股份有限公司